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ШИБЕР СИСТЕМИ ЗА ПРЕМИНИ ПОМЕЃУ ПРОСТОРИИ

Производител

Опис

Slido D-Line 42 100S е рустичен шибер систем за една врата која 
се обесува. 
Горната шина е долга 2 метри и на неа може да се обеси врата од 
дрвен панел со ширини од 750 до 1000 мм.

Овој шибер систем има носивост до 100 кг.

Идент 033273

Шифра 941.32.000

Место на примена Шибер систем за премини помеѓу две простории, или разделу-
вање на спалната и гардероберот.

Носивост (кг) до 100

Врати Врати од дрвен панел со дебелина од 35 - 45 мм

Боја Црна

Компоненти на 
системот

	» 2 тркалца;

	» 1 шина;

	» 2 стопери (лево и десно);

	» 1 сет за ѕидна монтажа;

	» 1 водилка;

	» 1 имбус клуч;

	» 1 бургија Ø8.5 мм;
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Димензии на системот
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Насоки за монтирање

Компоненти

Бушење за шината

Поставување на шината

Димензии

Штрафови за 35мм врата

Штрафови за 45мм врата

450 mm 450 mm 450 mm 450 mm
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Да се одреди 
на лице место

Да се одреди 
на лице место

Бушење во бетонски ѕид или тула. Бушење во гипс картон или дрвени панели.

Бушење во бетонски ѕид или тула.

2A 2B
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Насоки за монтирање

Бушење на вратата

Поставување на вратата и бушење за водилката

Поставување на стоперите и тестирање на вратата
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